CIRCUITO CASTILLA Y LEON MASTER 2024/2025

| Trofeo Master Ciudad de Zamora "Nadador Completo"

| Trofeo Master Ciudad de Ponferrada
Xl OPEN Castilla y Ledn Invierno
X Trofeo OPEN Master CN Tizona
XI OPEN Castilla y Le6n Verano

o
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NATACION

DSV MASTER Perfomance Table 2022

Todas las pruebas

Todos, Abs.

. C.D.N. Zamora

. C.D. Tizona Burgos

. C.N. Palencia

. CD Upstream

C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Bierzo-Ponferrada
C.N. Triton Bierzo

C.D. Torrelago Wellness
C.N. Alcobendas

10. C.N. Madrid Moscardo
11. C.N. Leon

12. S.D. Venatoria

13. Casino De La Union

14. C.D. Halegatos

15. C.D.F. Acuatico Soriano
16. C. Tenis Chamartin

17. C.N. Cuatro Caminos
18. C.D.E. Mako

19. C.N. Leganes

20. C.Acuatico Salamanca
21. Club Natacion Master Leon
22. C.N. Master Madrid

23. C.N. Ciudad De Alcorcon
24. C.D. Halegatos

25. C.N. Las Rozas

26. C.N. Las Norias

27. C.N. Tres Cantos

28. C. N. Monforte De Lemos
29. C.N. Ciudad De Avila

30. Cdb Natacion Swimtonic
31. E.C. Ciudad De Talavera
32. C. Hércules Termaria

CONOU AN PR

33. Natacion Sevilla Master, C.D.

34. N. Casa De Asturias
35. C. N. Valdeorras

36. A.D. Rivas Nataciéon

37. C.N. Santa Olaya

38. R.G.C. Covadonga

39. C.D. Toledo Monteverde
40. C.D.E. Natacién Chi Boi
41. C.N. Santurtzi

42. C.N. Sabadell

L LS. 5 junta de oy
Bipes: | - Mo

01251
01358
00431
01514
01570
00814
01797
01351
00636
00109
00480
00143
00680
01170
01836
00171
00006
01571
00573
01002
01399
01189
01350
01170
01152
00222
00561
00837
P0906
01767
00764
01572
01445
00458
01688
00827
00135
00093
01554
01566
00237
00058

i B AFEDECYL

169.954,00
100.937,00
91.869,00
66.411,00
52.461,00
50.360,00
38.636,00
38.491,00
36.068,00
32.025,00
26.078,00
25.348,00
22.490,00
22.400,00
20.431,00
18.304,00
17.923,00
15.962,00
15.261,00
14.077,00
13.378,00
12.826,00
12.405,00
11.853,00
10.161,00
10.114,00
9.910,00
9.495,00
9.028,00
8.978,00
8.159,00
7.753,00
7.419,00
6.710,00
5.015,00
4.168,00
3.367,00
3.280,00
2.973,00
2.896,00
2.774,00
2.707,00

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Castilla-Le6n

21/11/2025 11:19 - Pagina 1



CIRCUITO CASTILLA Y LEON MASTER 2024/2025

| Trofeo Master Ciudad de Zamora "Nadador Completo"

| Trofeo Master Ciudad de Ponferrada
Xl OPEN Castilla y Ledn Invierno
X Trofeo OPEN Master CN Tizona
XI OPEN Castilla y Le6n Verano

&
4 %)
NATACION

43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

Real Canoe N.C.

C.N. Ovimaster

C.D.N. Inacua Malaga
C.N. Menditxo

Club Natacion Ciudad De Avila
C.N. Villalba

C.N. Bierzo Athlon

C.N. Fuenlabrada
Club Soc Turis Natacio
Cst-Cst Costa Azahar
Galdakao I.T.

C.N.E. Gandia

Sopela Igeriketa Swim
C.N. Villa De Navia
Stadium Venecia

CD Fusién

00053
01080
00325
00411
P0906
P1206
01540
00616
01669
00183
00005
00116
01124
00682
00114
P0001

i B AFEDECYL

bt & i~ 3
IMPULS 51 Junta de
Bipes: | - Mo

2.542,00
2.413,00
2.059,00
1.986,00
1.781,00
1.561,00
1.536,00
1.484,00
1.354,00
1.322,00
1.202,00
1.109,00
937,00
920,00
914,00

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Castilla-Le6n
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